0000

o0

20

0300

0400

o500

%600

o700

800

0900

1000

100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

200

200

Univl S - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:
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Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 27.7.2019 bis 3.7.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 07:33:48




